O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
empresa: ROBSON GERALDO BARRETO - CNPJ Nº 41.104.331/0001-59-00, detentora dos 
itens 01 e 26 totalizando o valor de R$ 890.499,50 (oitocentos e noventa mil quatrocentos 
e noventa e nove reais e cinquenta centavos). Resolve HOMOLOGAR em 14/03/2025, o 
Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 14 de março de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação

[...]

familiar interessadas em fornecer gêneros alimentícios produzidos da Agricultura Familiar e 
do Empreendedor Familiar Rural ou organizações, destinados às refeições da Rede de Ensino 
Municipal, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Valor 
global de R$ 890.499,50 (oitocentos e noventa mil quatrocentos e noventa e nove reais 
e cinquenta centavos). Vigência do contrato: 14/03/2025 a 31/12/2025.Manoel Gabriel Dos 
Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 14 de março de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025